
水投壹号院电梯精装修设计施工一体化工程中标结果公告

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]选包 1:

      中标人：鑫荣建设集团有限公司（联合体成员：世扬建设集团有限公司） 中标

价格：142.164925万元

二、其他：

   现将水投壹号院电梯精装修设计施工一体化工程中标结果公告如下：

1.中标结果

中标人：鑫荣建设集团有限公司（联合体成员：世扬建设集团有限公司）；

中标价：1421649.25元。

2.联系方式：

采 购 人：河南水投土地开发有限公司

联系地址：河南省郑州市金水区慧城大道与马林路交叉口东南角水投壹号院售楼部 3楼

联 系 人：仝老师

电    话：0371-61779018

采购代理机构：中招国诚项目管理有限公司

地    址：郑州市郑东新区 CBD商务外环路 9号新芒果大厦 26层

联 系 人：王先生、高先生

电    话：0371－86050027、0371－86050020

日    期：2024年 10月 09日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南水投土地开发有限公司                         

   地    址：河南省郑州市金水区慧城大道与马林路交叉口东南角水投壹号院售楼部 3楼                                

   联 系 人：仝老师                             



   电    话：0371-61779018                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中招国诚项目管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区 CBD商务外环路 9号新芒果大厦 26层

   联 系 人： 高先生

   电    话： 0371－86050027

   电子邮件： zzgcpm04@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T15:04:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T15:04:42+0800
	BJ
	ePolicy




